bude s veškerým plněním poskytnutým od MZV-ZÚ Kyjev nakládat v souladu 
s podmínkami uvedenými v této smlouvě a bude si počínat tak, aby byl projekt 
úspěšně realizován.  

Článek II 

Podmínky poskytnutí peněžního daru 

1. MZV-ZÚ Kyjev poskytne příjemci peněžní dar ve výši 814 845 Kč (slovy 
osmsetčtrnácttisícosmsetčtyřicetpět korun českých), který se příjemce zavazuje 
využít výhradně na realizaci výše uvedeného projektu. Výše peněžního daru 
podle předchozí věty je smluvními stranami považována za konečnou 
a nepřekročitelnou.  

2. Příjemce do 20 pracovních dnů od podpisu této smlouvy předloží MZV-ZÚ Kyjev

[...]

scan podepsané smlouvy s dodavatelem (organizací, kterou zvolil dle čl. III odst. 
1 pro realizaci projektu peněžního daru poskytnutého MZV-ZÚ Kyjev).  

3. .  

Článek III 
Forma poskytnutí peněžního daru 

1. MZV-ZÚ Kyjev zajistí převod peněžního daru v částce 814 845 Kč (slovy 

osmsetčtrnácttisícosmsetčtyřicetpět korun českých) bezhotovostním převodem na 
účet 5847057339/0800 organizace Pomoc od Srdce z.s., se sídlem Mokropeská 
2027, Černošice, 252 28, IČ 09776273.  

2. Příjemce peněžního daru určil dodavatele (uvedeného v odst. 1) a písemně 
požádal o bezhotovostní převod finančních prostředků přímo na účet dodavatele